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Motion om familjecentral från Centerpartiet 

En familjecentral är en verksamhet som arbetar gränsöverskridande där det 

minst ska finnas mödrahälsovård, barnhälsovård, öppen förskola och 
socialtjänst med inriktning förebyggande arbete. Just detta att man arbetar 

med flera kompetenser under samma tak har visat sig vara en stor 
framgångsfaktor för att stötta föräldrar och barn. Verksamheten bedrivs 

generellt och alla inom målgruppen är välkomna att besöka den. Hela syftet 
med familjecentralen är att stötta föräldrar i sitt föräldraskap hela vägen från 

det att en graviditet är bekräftad till dess att barnen börjar i förskola/skola. 
Genom dessa insatser skapas trygga föräldrar som i sin tur ger trygga barn. 

Och utbytet på dessa familjecentraler föräldrar emellan och barn emellan är 
oftast bara det positivt i sig, då familjecentralen är en naturlig mötesplats 

oavsett bakgrund eller etablerade relationer i kommunen. Något vi i Båstad 
har allt att vinna på nu när vi ökar invånarantalet med barnfamiljer och 

inflyttade barnfamiljer som kanske inte har någon tidigare koppling till 
Bjärehalvön. Just utifrån att vi har blivit en attraktiv pendlings kommun med 

tågtunneln och två stationer. 

Det finns även positiva synergieffekter kopplat till tidiga insatser för barn som 
riskerar att falla i utanförskap eller destruktiva beteenden. Ju tidigare en 

insats sker och ju mer man ser till alla bakomliggande faktorer desto bättre 
brukar det bli för det berörda barnet.  

Av ovan nämnda anledningar vill Centerpartiet i Båstads kommun att vi tar en 
viljeinriktning att införa en familjecentral och att förvaltningen får i uppdrag 

att utreda vart den bästa placeringen för detta skulle vara ur såväl geografisk 
aspekt som lokal och tillgänglighetsaspekter. Vidare vill vi även att man 

utreder vilka potentiella samarbetspartners skulle kunna vara vad gäller 
driften av Mödravårdscentralen och barnavårdscentralen i familjecentralen. 
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